E
Mlnisürio dü Educ8Çã$

INSTITUTO FEDERAL

PORTARIA N' 1 503 DE 12 DE JULHO DE 2017

O Diretor de Desenvolvimento de Pessoas da Pr6-
Reitoria de Gestão dc Pessoas do Instituto l;ederal do
Paraná, no uso da competência que Ihe confere a
Portaria N' 727 dc 03/07/20 1 7, considerando o disposto
nos parágrafos 2' c 5' do artigo 10 e no artigo 10-A da
Lci n' 11.091 dc 12.01.2005. a Portwia 623 de
26/09/201 1 dn Magníâlço Reitor, c conforme processo
n' 23411.005022/2017-86,

'1
RESOI.VE

1. Conceder progressão por mérito profissional ao servidor, ocupante da
Galgo de TECNICO DE LABORA'l'ÓRIO ÁREA, conforme abaixo:

SIAPE SERVIDOR NOTA ~'«. Ü:HgR; DA'lA DA
PRO(iRESSAO

DE l PARA

214408 1 ATAVIO RODRI(}UES FILA IO 99,20 1 D 202 l 20
01. 08.f17

'3 11. A data final do interstício pam o servidor habilitar-sc à progKssão
subsequente é 01/02/19

Anderson Luiz Adams

Diretor de Desenvolvimento de Pessoas

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

l INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l Rdtoria
Av.Victorferreiía do Amam1. 306-Tarumã, Curitiba -PR ICEM 8253&230 3rasil